
у: Фонд державного майна України 
Й  №565 від 07.04.2021 
№ Єгоров А.О. (Заступник Голови Фонду) 
У  07.04.2021 13:25

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ

Київ №

Про видачу сертифікатів суб’єктів 
оціночної діяльності

Відповідно до статті 19 Закону України «Про оцінку майна, майнових 
прав та професійну оціночну діяльність в Україні», згідно з пунктом 1 
розділу ІІІ Положення про видачу сертифікатів суб’єктів оціночної 
діяльності, затвердженого наказом Фонду державного майна України від 14 
березня 2002 року № 479, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 28 
березня 2002 року за № 312/6600 (із змінами), за результатами розгляду та 
перевірки документів, поданих суб‘єктами господарювання,

1. Видати суб’єктам господарювання згідно з додатком сертифікати 
суб’єктів оціночної діяльності.

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності вжити заходів щодо оприлюднення цього наказу.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

НАКАЗУЮ:

Заступник Голови Фонду Андрій ЄГОРОВ



Додаток до наказу Фонду державного майна України 
________________2021 року № '

Перелік суб’єктів господарювання, яким Фонд прийняв рішення 
видати сертифікат суб’єкта оціночної діяльності

1. Авраменко Віталій Володимирович (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків 3261610496);

2. Авдєєв Микола Андрійович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 3165011374);

3. Бінєвський Микола Васильович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2164116353);

4. Грибинюк Валентин Михайлович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2379103474);

5. Гребченко Марія Петрівна (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2201903521);

6. КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЧУГУЇВСЬКЕ МІЖМІСЬКЕ БЮРО 
ТЕХНІЧНОЇ ІНВЕНТАРИЗАЦІЇ» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 03355028);

7. Козачок Федір Дмитрович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2155521699);

8. Леньо Михайло Михайлович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 3098800191);

9. Мангуш Геннадій Савелійович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 3274701413);

10. Нещерет Анна Василівна (реєстраційний номер облікової картки платника 
податків 3170820287);

11. Плішкін Юрій Степанович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 3254911752);

12. Петровська Марина Леонідівна (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2725511721);

13. Свіровський Олександр Леонідович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2814806739);

14. Скворцов Денис Миколайович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2782706833);

15. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ГОЛД ПРАЙС» 
(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 40353488);

16. ТОВАРНА БІРЖА «ПРОФІ -  Т» (ідентифікаційний код юридичної особи в 
ЄДРПОУ 33660036);

17. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ОЦІНОЧНА 
КОМПАНІЯ «АНАЛІТИК» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 
39354400);

18. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«МІЖНАРОДНИЙ ІНСТИТУТ ОЦІНКИ «ЛОТ» (ідентифікаційний код 
юридичної особи в ЄДРПОУ 36987564);

19. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ПАРТНЕР 
ЕКСПЕРТ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 44105759);

20. Тамаркін Вячеслав Якович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків 2800410338);



21. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ГОСТ.УА» 
(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 42432257);

22. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «СТОЛИЦЯ 
2012» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 38418509);

23. ТОВАРНА БІРЖА «ДНІПРОПЕТРОВСЬКА УНІВЕРСАЛЬНА» 
(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 34985778);

24. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«ЛЬВІВЕКСПЕРТСЕРВІС» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ 
38425448).

Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА


